
 

Vyřizuje:  Bc. Jiří Hodinka, e-mail: jiri.hodinka@gmail.com., tel.: +420 776 615 478 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  AA  KK  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  

KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE  NNAA  VVEEŘŘEEJJNNOOUU  ZZAAKKÁÁZZKKUU  MMAALLÉÉHHOO  RROOZZSSAAHHUU  

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zadávanou podle § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na akci  

Výsadby dřevin v mikroregionu Stražiště 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název: Svazek obcí mikroregionu Stražiště  
Sídlo:        Náměstí  Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ: 70968721    
Zastoupený:  Bc. Lukášem Vlčkem, DiS. – předsedou  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1475639339/0800 
Telefon: 776 615 478 
E-mail:  jiri.hodinka@gmail.com 
web: www.straziste.cz 
profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_86.html 
Kontaktní osoba:  Bc. Jiří Hodinka, e-mail: jiri.hodinka@gmail.com, tel.: +420 776 615 478 
 
(Bc. Jiří Hodinka byl dne 27.01.2014 zplnomocněn k zastupování zadavatele ve věci této veřejné zakázky 
a k podepisování za zadavatele).  Plná moc je uveřejněna na profilu zadavatele v sekci „Dokumenty 
veřejné zakázky“).  

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby II. kategorie. Nejedná se o zadávací řízení 
podle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Veškeré odkazy na zákon v této výzvě je nutné považovat za analogické. Zadavatel při zadávání této 
veřejné zakázky postupuje v souladu s metodikou Ministerstva pro místní rozvoj České republiky 
s názvem Závazné postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod 
aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013. Dále se 
zadavatel řídí předpisem Závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP.   

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je výsadba dřevin především podél polních cest 
v mikroregionu Stražiště v k. ú.  Týmova Ves, Lesná u Velké Chyšky, Zahrádka u Pošné, Proseč u Pošné, 
Nízká Lhota, Kámen, Eš a Mezilesí v rámci projektu s názvem „Výsadby dřevin v mikroregionu Stražiště“ 
spolufinancovaného z fondů Evropské unie (Evropský fond pro regionální rozvoj) v rámci Operačního 
programu životního prostředí, prioritní osy 6 – Zlepšování stavu přírody a krajiny, primární oblast 6.3 – 
Obnova krajinných struktur; řídícím orgánem je Ministerstvo životního prostředí České republiky a 
zprostředkujícím subjektem je Státní fond životního prostředí České republiky. V rámci realizace akce 
bude provedena výsadba dřevin v počtu 346 stromů (260 ovocných a 86 listnatých) a 252 keřů. Součástí 
předmětu zakázky je i dvouletá následná péče. V rámci provádění předmětu plnění dodavatel dále zajistí 
vytýčení sítí, zabezpečí úklid, odvoz a likvidaci veškerého vzniklého odpadu v souladu s právními 
předpisy a doloží doklady o likvidaci odpadu. Předmětem této veřejné zakázky je i dodání dokumentace 
skutečného provedení v listinné i digitální podobě.  



 
 

 

 2 

 

Zakázka je podrobně vymezena rozsahem a členěním podle projektové dokumentace s názvem Výsadby 
dřevin v mikroregionu Stražiště“, zpracované v roce 2011 Mgr. Lucií Brázdovou (zapracování změn – Ing. 
Daniela Vítovská – únor 2013) (dále jen „projektová dokumentace“), výkazu výměr a podmínek zadávací 
dokumentace.  

V rámci provádění předmětu veřejné zakázky budou provedeny zejména následující práce:  

• výsadba stromů listnatých neovocných, výsadba stromů ovocných, výsadba keřů (dále jen 
„výsadby“) 

(Výsadby listnatých neovocných a ovocných stromů a keřů zahrnují mimo vlastní výsadby dále zejména 
vytýčení lokalit, vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranu, přípravu lokality včetně odvozu a likvidace 
vzniklé biomasy, hloubení jam, osazení kůlů ke stromům a kolíků ke keřům, ukotvení stromů uvázáním, 
zálivku dřevin, srovnávací řez, ošetření stromů proti okusu a ohryzu, nátěr keřů proti okusu, instalaci 
kruhového plastového chrániče ke stromu, mulčování a další činnosti specifikované v projektové 
dokumentaci). 

• Následná péče 

Následná péče o výsadby bude prováděna s vysokou intenzitou ve dvou následujících letech. Rozsah 
požadované údržby je podrobně specifikován v projektové dokumentaci. Jedná se zejména o kosení 
lokalit, dále péči o listnaté stromy neovocné, listnaté stromy ovocné a keře.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Název CPV 

Služby vysazování a údržby zelených ploch  77310000-6 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 428 760,- Kč bez DPH, 518 800,- Kč včetně DPH  

PŘEDPOKLÁDNÝ TERMÍN REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení zakázky: 1. duben 2014 

Předpokládaný termín dokončení zakázky: 30. listopad 2015 

Doba plnění zakázky se člení na dobu provádění: 

• výsadeb - od 01.04.2014 do 30. 06. 2014 

• následné péče – proběhne průběžně po dobu 2 let po skončení výsadeb a jejich protokolárním 
převzetí do závazného termínu – 30. 11. 2015  

MÍSTA PLNĚNÍ 

NUTS CZ063, kraj Vysočina:  Obec Týmova Ves – parcela č. 454, 470/1 v k.ú. Týmova Ves; Lesná u Velké 
Chyšky – parcela č. 1595, 1620 v k.ú. Lesná u Velké Chyšky; Zahrádka u Pošné – parcela č. 396 v k.ú. 
Zahrádka u Pošné; Proseč u Pošné – parcela č. 630/1, 253/2 v k.ú. Proseč u Pošné; Nízká Lhota – parcela 
č. 523 Pk v k.ú. Nízká Lhota; Eš – parcela č. 844 v k.ú. Eš; Kámen – parcela č. 885, 893/2 v k.ú. Kámen; 
Mezilesí – parcela č. 332 PK, 1155 v k.ú. Mezilesí. 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění této veřejné zakázky není organizována, neboť místo plnění je veřejně přístupné.  



 
 

 

 3 

 

ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem na 90 dní. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace v plném znění je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://ezak.straziste.cz/profile_display_86.html a sestává z následujících dokumentů:  

• Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

• Zadávací dokumentace — pokyny pro zpracování nabídky 

- Zvláštní příloha č. 1 KRYCÍ LIST NABÍDKY 

- Zvláštní příloha č. 2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
A O SPLNĚNÍ DALŠÍCH  PODMÍNEK 

- Zvláštní příloha č. 3 NÁVRH SMLOUVY O DÍLO  

-  projektová dokumentace ve formátu *.pdf 

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek a 
končí dne 21.02.2014 v 10:00 hodin předáním obálek s nabídkami.   

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude podána analogicky v souladu s ustanovením § 69 zákona. 

Nabídku je možné doručit: 

• osobně nebo kurýrní službou na adresu Španovského 319, 395 01 Pacov (druhé patro, kancelář 
MAS Via Rustica o.s.) – po předchozí telefonické domluvě s Bc. Jiřím Hodinkou – tel. 
776 615 478, 

• prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu zadavatele nám. Svobody 320, 395 01 Pacov, 

tak aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

Nabídka musí být v uzavřené obálce s označením Nabídka: „Výsadby dřevin v mikroregionu Stražiště“ – 
NEOTVÍRAT! 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky podatelnou zadavatele 
(platí i pro nabídky podané prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou).  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Nabídka 
musí být zpracována v českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny v originále musí mít 
přeloženou úředně ověřenou kopii. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21.02.2014 bezprostředně po skončení lhůty pro podání 
nabídek, tedy od 10:00 hodin na adrese Španovského 319, 395 01 Pacov (druhé patro, kancelář MAS Via 
Rustica o.s.). Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise pro otevírání 
obálek, zástupci zadavatele, osoby, které zadavatel určí, zástupci Státního fondu životního prostředí ČR a 
zástupci dodavatelů (max. 1 osoba za dodavatele). 



 
 

 

 4 

 

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI    

• Základní kvalifikační předpoklady obdobně podle § 53 zákona 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
zákona způsobem stanoveným v § 62 odst. 2 zákona, tedy předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované 
veřejným zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů každý z nich.  

• Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží kopii: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán a  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

Kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (včetně DPH).  

Hodnocení nabídek bude provedeno seřazením nabídek podle výše nabízené ceny. Vítězí nabídka 
s nejnižší hodnotou.  

DALŠÍ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Další podmínky pro zpracování nabídky jsou zadavatelem vymezeny v zadávací dokumentaci.  

DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE  

O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni uchazeči, kteří podali nabídky v řádném 
termínu pro podání nabídek a nebyli vyloučeni z účasti ve výběrovém řízení. 
 
Další podmínky a práva zadavatele jsou vymezeny v zadávací dokumentaci.  

V Pacově dne 03.02.2014 
 
____________________ 
Bc. Jiří Hodinka 
pověřená osoba zadavatele – na základě plné moci  

 


		2014-02-03T22:58:13+0100
	Bc. JIŘÍ HODINKA




